
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 9/2019 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 25 lutego 2019r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Szelkowle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1 -

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy w Szelkowie stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 . 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2015 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 czerwca 
2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Szelkowie, 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 


